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Projekt społeczny "By Yourself" realizowany jest w ramach ogólnopolskiej
olimpiady "Zwolnieni z teorii". Jego pomysłodawczynie, Karolina Balcarek i
Amelia Pustelnik z III Liceum Ogólnokształcącego w Pszczynie, miały okazję
uczestniczyć w prestiżowym wydarzeniu zorganizowanym przez Fundację PZU
w Warszawie.

Event odbywał się 14 marca w ramach programu partnerskiego "Młodzi budują odporność
społeczną" i zgromadził ekspertów, przedstawicieli instytucji publicznych oraz młodych
liderów projektów społecznych z całej Polski. Podczas całodniowego wydarzenia odbyły
się wykłady i warsztaty poświęcone kluczowym zagadnieniom współczesnego świata.
Eksperci omówili znaczenie odporności społecznej, sposoby jej budowania na poziomie
jednostki i całych społeczności oraz zagrożenia wynikające z dezinformacji. Przedstawiono
mechanizmy jej działania, konsekwencje oraz strategie skutecznego przeciwdziałania.
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Wydarzenie odbyło się pod patronatem honorowym Unii Europejskiej. Wśród
zaproszonych gości znaleźli się m.in. minister ds. Unii Europejskiej oraz przedstawiciele
instytucji i organizacji zajmujących się edukacją i polityką społeczną. Integralnym
elementem eventu były warsztaty zespołowe, podczas których uczestnicy, podzieleni na
grupy, pracowali nad projektami promującymi ideę budowania odporności społecznej.
Jednym z zadań było stworzenie plakatu przedstawiającego założenia i cele inicjatyw.
Warsztaty sprzyjały współpracy, wymianie doświadczeń i nawiązywaniu kontaktów
między zespołami realizującymi projekty w ramach "Zwolnionych z teorii". Udział w
wydarzeniu był również okazją do zwiedzenia Warszawy, co pozwoliło na lepsze poznanie
stolicy i jej historii. Zdobyta wiedza oraz nowe kontakty przyczynią się do dalszego
rozwoju projektu "By Yourself", którego celem jest wspieranie młodych ludzi w rozwoju
osobistym, kształtowaniu dobrych nawyków i wzmacnianiu poczucia sprawczości. Więcej
informacji oraz aktualności dotyczące projektu dostępne są na Instagramie:
@by_yourself._
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